QuintaFeira, 17 de Novembro de 2022  Edição nº 335

QuintaFeira

17 de Novembro de 2022

Edição nº 335

PORTARIA DE Nº 073/2022

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS À

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E, DA OUTRA

PROVIDÊNCIA".

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para os seguintes Servidores Públicos

Municipais:

01 – FABRICIA SILVA CARDOSO – AGENTE ADMINISTRATIVA - MATRÍCULA DE N° 595 - À
CONTAR DO DIA 01/12/2022;

02 – MARIA HERLENE MARQUES DA SILVA – MERENDEIRA - MATRÍCULA DE N° 580 - À
CONTAR DO DIA 01/12/2022;

03 – EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA – AGENTE DE PORTARIA - MATRÍCULA DE N° 625 - À
CONTAR DO DIA 01/12/2022;

04 – GEISA A. P. GONÇALVES – AGENTE DE PORTARIA - MATRÍCULA DE N° 08 - À CONTAR
DO DIA 01/12/2022;

05 – NEIDE OLIVEIRA COSTA – AUXILIAR DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 578 - À CONTAR
DO DIA 01/12/2022;

06 – MARIZÉLIA MEIRA LOPES – ASSISTENTE DE SECRETARIA - MATRÍCULA DE N° 301 - À
CONTAR DO DIA 01/11/2022;

07 – LUZIA MAGALHÃES SILVA OLIVEIRA – AUXILIAR DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 32 - À
CONTAR DO DIA 01/12/2022;

08 – SANDRA S. MAGALHÃES – AUXILIAR DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 626 - À CONTAR
DO DIA 01/12/2022;

09 – MARLI DA SILVA – AGENTE DE PORTARIA - MATRÍCULA DE N° 317 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

QuintaFeira

17 de Novembro de 2022

Edição nº 335

10 – ELI DA SILVA LEÃO – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 334 - À CONTAR DO DIA 01/12/2022;

11 – MARLENE OLIVEIRA SOUZA – AUXILIAR DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 36 - À CONTAR
DO DIA 01/12/2022;

12 – MARIA MILZA DA SILVA CRUZ – AGENTE DE PORTARIA - MATRÍCULA DE N° 10 - À
CONTAR DO DIA 01/12/2022;

13 – DULCE APARECIDA CARDOSO – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 336 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

14 – GIRLEIA SILVA CARDOSO – RECEPCIONISTA - MATRÍCULA DE N° 730 - À CONTAR DO
DIA 01/12/2022;

15 – ELISETE NOBRE QUEIROZ – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 694 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

16 – FÁTIMA SOUZA DIAS – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 337 - À CONTAR DO DIA 01/12/2022;

17 – DALCI MONTEIRO B. SILVA – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 288 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

18 – DENILSON DE SOUZA SILVA – AUX. DE SERV. GERAIS - MATRÍCULA DE N° 744 - À
CONTAR DO DIA 01/12/2022;

19 – LEONAR CARDOSO MAGALHÃES – AGENTE DE PORTARIA - MATRÍCULA DE N° 44 - À
CONTAR DO DIA 01/12/2022;

20 – JULIANO GOMES MALHEIRO – VIGIA - MATRÍCULA DE N° 348 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

21 – VALÉRIA G. COSTA – AUXILIAR DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 735 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

22 – JOSEANI BONFIM MAGALHÃES – ACS - MATRÍCULA DE N° 258 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

23 – JOSEANI SOUSA CRUZ – DIGITADORA - MATRÍCULA DE N° 303 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

24 – APARECIDO BATISTA CARDOSO – ACE - MATRÍCULA DE N° 809 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

25 – EDILSON SANTANA CARNEIRO – BIOQUÍMICO - MATRÍCULA DE N° 236 - À CONTAR DO
DIA 01/12/2022;

QuintaFeira

17 de Novembro de 2022

Edição nº 335

26 – ROBERTO CASTRO DOMINGUES – MOTORISTA - MATRÍCULA DE N° 461 - À CONTAR DO
DIA 01/12/2022;

27 – ALEX DE OLIVEIRA BARBOSA – TÉC. DE R X - MATRÍCULA DE N° 589 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

28 – MARIA EDINÁ B. DA SILVA – ACS - MATRÍCULA DE N° 266 - À CONTAR DO DIA 01/12/2022;

29 – JUSCÉLIA S. P. SOUZA – TÉC. DE ENFERMAGEM - MATRÍCULA DE N° 501 - À CONTAR DO
DIA 01/12/2022;

30 – MANOEL JESUS FERREIRA – VIGIA - MATRÍCULA DE N° 04 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

31 – GILMAR SILVA SANTOS – VIGIA - MATRÍCULA DE N° 699 - À CONTAR DO DIA 01/12/2022;

32 – ELMA OLIVEIRA RODRIGUES – ACE - MATRÍCULA DE N° 818 - À CONTAR DO DIA
01/12/2022;

33 – JOSILENE CARDOSO PEREIRA – RECEPCIONISTA - MATRÍCULA DE N° 741 - À CONTAR
DO DIA 01/12/2022;

34 – MARIA LÚCIA X. SILVA – TÉC. DE ENFERMAGEM - MATRÍCULA DE N° 313 - À CONTAR DO
DIA 01/12/2022;

35 – EVA MAGALHÃES CARNEIRO – MERENDEIRA - MATRÍCULA DE N° 552 - À CONTAR DO
DIA 01/12/2022;

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 17 de novembro de 2022.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2022-11-17T20:48:06-0300
	VITÓRIA DA CQUISTA
	PUBLICAÇÃO